关于举办公司安全生产管理人员
安全培训班的通知

公司系统各单位，本部各部门：

为提升公司系统全员安全意识和安全生产技能，确保企业

主要负责人、安全生产管理人员 100%持证上岗，根据《安全

生产法》等相关法律法规、集团公司和公司安全生产 1 号文、

《大唐华银电力股份有限公司安全教育培训管理实施办法》（大

唐华银制〔2022〕25 号）要求和公司年度培训计划，公司决定

举办 2期安全生产管理人员安全培训班。现将有关事项通知如

下：

一、培训对象及要求

公司本部、系统各单位及外委单位需取证和继续培训人员。

（一）公司本部主要负责人，分管生产和基建副总经理，

安全监督部、生产管理与环境保护部、工程建设部全体人员，

办公室相关人员。

（二）系统各单位主要负责人、分管生产和基建副总经理，

- 2 -

总工程师、安监部门主任。

（三）公司系统已取得“注册安全工程师”证并从事安全生

产工作的人员。

（四）公司系统及外委单位从事安全生产管理且尚未取证

人员。

（五）公司系统及外委单位除上述人员外，其他安全生产

管理人员可报名参加培训。

二、培训内容

（一）习近平总书记关于做好安全生产工作重要指示精神。

（二）最新电力安全政策解读。

（三）电力企业安全管理实操。

（四）电力企业信息安全。

（五）电力安全法律法规。

（六）国内外先进的安全生产管理经验。

三、培训时间

第一期：2023 年 2月 24 日至 2月 25 日。（2月 23 日报

到）

第二期：2023 年 7月 20 日至 7月 21 日。（7月 19 日报

到）

四、培训地点

湖南省株洲市建设北路 1号大唐华银株洲发电有限公司培

训服务中心。

- 3 -

五、乘车路线

1.乘火车到株洲站下车，乘出租车或 1路、5路、9路公交

车到白石港住宅产品大市场（电苑宾馆）下车即到；

2.乘高铁到株洲西站下车，乘出租车到建设北路白石港电

苑宾馆下车即可。

六、相关费用

培训费 1500 元/人，食宿统一安排、费用自理。

七、考核发证

成绩合格者颁发《安全培训合格证书》，由湖南省应急管理

厅统一考核颁证。

八、联系方式

联系人：凌云峰 13638429756（公司人力资源部）

钟斌华 13975877081（公司安全监督部）

吴雅倩 13973323531（株电培训服务中心）

魏 真 18684893383（湖南高亚能源发展有限公

司）

九、注意事项

1.请公司本部相关部门和各单位在2月20日前将报名回执

报公司安全监督部和株电培训服务中心。

2.参加学习的人员请携带本人身份证原件及复印件（正反

面在同一版面上）、学员登记表及 2张 2寸免冠照片，报到时交

会务组。

- 4 -

3.培训学员按时到指定教室上课及参加考试，培训期间需

正确佩戴口罩。

附件：1.日程安排
2.报名回执

大唐华银电力股份有限公司

2023 年 2月 12 日